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LAUREAMKO on Laurea-ammattikorkeakoulun 
oma opiskelijakunta, opiskelijoiden yhteisö, joka 
tukee, edustaa ja vaikuttaa opiskelijan arkeen 
ja oikeuksiin. Olitpa vasta aloittanut opinnot tai 
jo kokeneempi opiskelija, LAUREAMKO kulkee 
rinnallasi koko opintojen ajan.

Edustamme opiskelijoita sekä Laurean sisällä 
että valtakunnallisella tasolla. Olemme mukana 
päätöksenteossa, joka vaikuttaa sinun opiske-
lukokemukseesi. Teemme tiivistä yhteistyötä 
korkeakoulun ja muiden sidosryhmien kanssa 
varmistaen että opiskelijan ääni kuuluu.

Meille tärkeintä on, että jokainen opiskelija 
tuntee kuuluvansa joukkoon. Siksi järjestämme 
tapahtumia, koulutamme tuutoreita, rakennam-
me verkostoja ja olemme paikalla silloin, kun 
tarvitset tukea.

Liittymällä jäseneksi saat lisäksi käyttöön satoja 
opiskelijaetuja, palveluita ja mahdollisuuden 
vaikuttaa suoraan siihen, millainen opiskeluym-
päristö Laureassa on.

Me emme ole vain opiskelijakunta. Me olem-
me opiskelijoiden ääni, yhteisö ja tuki.



Jäsenyys, joka tuo enemmän

Kun liityt LAUREAMKOn jäseneksi, saat paljon 
enemmän kuin vain opiskelijakortin. Saat yhtei-
sön, jossa sinua kuunnellaan ja tuetaan, ja jossa 
tapahtuu jatkuvasti.

Jäsenenä pääset mukaan monipuoliseen 
tapahtumatarjontaan: teemabileisiin, verkos-
toitumisiltoihin, hyvinvointipäiviin ja yhteisiin 
retkiin. Tapahtumat ovat paikka tutustua uusiin 
ihmisiin, rentoutua ja rakentaa opiskelumuistoja.

Tarjoamme myös konkreettista tukea arkeen. 
Esimerkiksi koulutetut tuutorimme auttavat 
uusien opiskelijoiden alkutaipaleella. Lisäksi 

voit itse lähteä mukaan kehittämään toimintaa: 
liittyä hallitukseen, osallistua työryhmiin tai 
edustaa opiskelijoita eri elimissä.

Jäsenyyteen kuuluu tietenkin opiskelijakortti, 
joka tuo mukanaan valtavan määrän etuja niin 
kampuksella kuin sen ulkopuolellakin. Opiske-
lijakortilla saat muun muassa alennuksia ruuas-
ta, liikkumisesta, matkustamisesta ja kulttuuris-
ta.

Jäsenyys on sijoitus siihen, että omasta opis-
keluajastasi tulee paras mahdollinen.
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Asiantuntijamme auttavat sinua joka askeleella.
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Haluatko työn, jossa saat olla osa mukavaa tiimiä, 
työskennellä joustavasti ja vaikuttaa itse omiin 
ansioihisi?

Joustavat työajat
Mahdollisuus hyviin ansioihin
Kiva porukka ja hyvä meininki

Etsimme jatkuvasti 
uusia myyjiä!

ura.lumon.fi


